

sevgili kardeşim ahmet

İşte yalnız kaldın,o pis yerde yapayalnız.Son günlerde seni her düşündüğümde,gözlerimin önünde hep o toplantıdaki sen.Batı Berlin,Adımlar temsilciliği,iki günlük toplantı bitmiş,nice yiğit binbir gerekçeyle güzel Avrupa'nın bağrına koşmuş,dönüş kararı var, ama dönecek yok! Sonra birden sen,atılıyorsun,beh dönüyorum,diyorsun, on senelik mahkumiyetin tam göbeğine! O gün,bugünü ve belki de daha kötü olacak yarını göze aldığın için,bugün biliyorum ki çok rahatsın.Sana birkaç kez şaka yollu söylediğim gibi rahat rahat düşünüyor,okuyor,yazıyorsun,karalıyorsun.

Bizim gibilere "die ewigen Weltverbesserer" diyorlar Almanca'da Bu da bir yaşam tarzı.Bizim gibi birkaç kişi daha olduğu için biz de varoluyoruz ve bütün eksik ve yanlışlarımıza,hakkımızdaki söylenti ve pisliklere rağmen gönül rahatlığıyla yaşayabiliyoruz.Seni,ötekileri düşündükçe ben de rahatlıyorum.

Ve dünya öyle ki,şu saate kadar göze aldıklarımızın,yaptığımız "fedakarlıkların",bunlar hiç de küçük olmasa da,yarın için bir yerde hiçbir değeri yok.Yarın bizi yarın yapabileceklerimizle değerlendirilecek.Böyle bir meydan okumayla karşı karşıyayız.Dedim ya, bu da bir yaşam tarzı.Neyse ki,hiçbirimiz,yarından kişisel birşey beklemeden,bunları yaptık,yapıyoruz,onun için de yanlışlarımızı, sanıyorum,çok kolay düzeltebiliriz.

Yaz başına kadar 141-142 sorunu çözülebilir,diye düşünüyorum, bunun için meclise baskı yapacak bir kampanya hazırlıyoruz.

Kutlu'lar daha önce çıkabilir.O zaman çok şey değişebilir.Felc durumundan kurtulabiliriz.O zamana kadar partiyi ayakta tutabilirsek,yeni bir atılım da hayal değil,diyorum.

Filiz'in faksı ekli.Arada telefonla konuşuyoruz.Onlar bizim için orada birçok şey yapıyor.Birkaç kadın,burada bir sürü parti örgütünden fazla iş kotarıyor oradan.

Gönderdiğin yazı,şu ana uymuyor.TSİP ile şu anda ilişkiyi gerginleştirir,içeriğine katılıyorum elbette,ama publik olmamış bir tartışmayı bizim açıklayıp tutum almamız,geniş toplantı öncesinde,ters sonuç getirebilir.Çoğunun süngüsü düşmüş durumda,bizle birlikte olmak zorundalar.Bunu kolaylaştırmalıyız.Ben,anlaşmazlık konularını,şimdi tartışmayalım,sona bırakalım,diyorum ve TSİP liler de buna teşne.Onun için senin yazı şimdi yayınlanmasa daha iyi diyorum.Ne dersin?

seni hasretle kucaklar,zamanını iyi değerlendirmeni dilerim, senin ve ötekilerin özgürlüğü,bizim yapacaklarımıza bağlı,bunun sorumluluğunun bilincindeyim,başkaları da olsa,diyorum,ama bu beni kurtarmıyor.Sevgiyle,saygiyla,görüşmek umuduyla zülfü